令和４年４月６日

保護者の皆様

二本松市立杉田小学校長 及川 博睦

教職員の異動のお知らせ

 春陽の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたびの人事異動により、下記の職員が異動することになりましたので、

お知らせします。

 退職、転出者におきましては、杉田小学校在職中における公私にわたる温かいご指

導とご支援に対しまして、心から厚くお礼申し上げます。

 また、転入者におきましては、前任者同様、変わらぬご支援をよろしくお願い申し

上げます。

                  記

 【退 職】

              教  諭  渡  健順

              講  師  齋藤 貴子

              スクールサポートスタッフ  鈴木 弘子

 【転 出】

       校  長  八巻 博之  福島市立笹谷小学校へ

       養護教諭  伊藤 静子  二本松市立小浜小学校へ

       調 理 員  本田 寿子  二本松市立石井小学校へ

       調 理 員  内藤真由子  二本松市立二本松北小学校へ

 【転 入】

             校  長  及川 博睦  本宮市立和田小学校より

       養護教諭  石岡 恭子  福島市立南向台小学校より

       調 理 員  古山 恵子  二本松市立石井小学校より

       調 理 員  山本 美幸  二本松市立大平小学校より